copia
COMUNE DI PONZA
PROVINCIA DI LATINA

VERBALE D]l DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

'N.60
Del 10.05.2019

OGGETTO: Autorizzazione al rilascio biglietti Laziomar A/R a
titolo gratuito alle famiglie degli atleti affetti da sindrome di down

per evento “basket for ever” dei giorni 11-12 maggio 2019

L’anno Duemiladiciannove il giorno Dieci del mese di Maggio alle ore 13:30
nella Casa Comunale convocata dal Sindaco secondo le solite modalita, si &

riunita la Giunta Comunale, con P’intervento dei Signori:

PRESENTI | ASSENTI

Francesco Ferraiuolo X
Sindaco
Eva La Torraca X
Assessore e Vice-Sindaco
Michele Nocerino X
Assessore
Giuseppe Mazzella X
Assessore
Maria Gelsomina Califano X
Assessore

4 1
TOTALE

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Raffaele Allocca, che cura la

verbalizzazione della seduta.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco assume la

presidenza, e illustra il punto in discussione.




LA GIUNTA COMUNALE

Fista la richiesta del 02.05.2019, presentata dal Sig. Nicola Santoro. in qualita di Presidente della
BASKET FOREVER ASD, ed acquisita al protocollo deil’Ente in data 02.05.2019 al n. 3333
(All. A) con la quale chiede I'esonero dal pagamento det biglietti nella tratta Formia- Ponza (A/R)

per n. 30 passeggert;

Considerato che questa Amministrazione & sempre attenta alle iniziative rivolte al sociale e
all’inclusione;

Viste che 'evento ¢ perfettamente in linea con le finalita perseguite da questo Ente a beneficio

della comunita isolana;

Ritenuta 1" imiziativa summenzionata lodevole di accoglimento;

Visto 11 D.Lgs. 267/2000 ¢ s.m.i..

Visto lo Statuto Comunale;

Acquisito il parere di Regolaritd Tecnica, da parte del responsabile del servizio Interessato. ai
senst dell’art. 49, comma |, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Con voti unanimi resi nei modi di legge,

DELIBERA
1 - Di Considerare, lc premesse parte integrante della presente deliberazione;

2 - Di Concedere, per tutto quanto esposto in premessa, I’esonero dal pagamento dei biglietti per
la tratta Formia/Ponza e viceversa nei giorni 11 e 12 maggio 2019, per n.30 passeggeri:

3 — Di Dare Atto che la somma da corrispondere, alla Societd Laziomar sard impegnata dal
Responsabile del Servizio interessato sulle disponibilita di bilancio 2019;

4 — Di Demandare all’ufficio competente tutti gli atti gestionali successivi e conseguenti:

5 — Di Rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134
comma 4. del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.



Visto lo schema di deliberazione che precede ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,
si attesta di avere espresso sulla proposta di deliberazione:

-per la regolaritd tecnica: Parere favorevole IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dr. Raffacle Allocca

-per la regolaritd contabile: Parere favorevole IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dr. Raffaele Allocca

./.‘_- 7‘."‘.

Del che si é redatto il presente verbale, apprfi\}ato e'Spftoséritto:
sJ T

i

Il Presidente R"T\\ © Il Segretario Comunale

F.to Francesco Ferraiuolo \"‘fﬁ.‘:' . .F.to Dr. Raffaele Allocca

Il sottoscritto Segretario Comunale Dr. Raffaele Allocca, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione:
¢ stata affissa all’albo pretorio, per rimanervi per quindici giorni consecutivi, con il

N. 6 Q a partire dal ’/({/ O 7['/ ZO’Z/ ‘_% , ai sensi dell’art. 124 della legge 18

agosto 267

che la presente deliberazione ¢:

(X) Dichiarata immediatamente eseguibile a norma dell’art. 134, 4°comma del D.Lgs n.

267/2000

{ JEsecutiva a norma dell’art. 134, 3° comma del D.Lgs. n. 267/2000

Dalla residenza comunale, li

SIATTESTA CHE LA PRESENTE COPIA E* CONFORME ALL’ORIGINALE.

i 8 ek AAE R e

F

o

{:; QLH 13 é i ,_i: }‘.E {"_;‘r 'S Lv-ﬁ%;:‘:‘; g‘-“i

ll Segretarlo Comunale

{ 6 LUB. 201‘%i

__J_ 1 Wfﬂclezﬁ*uocca
| PROT. M. QODGOO?:} ==""7




